
q 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 29. jaanuar 2004 nr 255 

Eluruumi Lossi 34-7 väljaarvamine 
sotsiaaleluruumide hulgast 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82,755; 2000, 
51,322;2001, 82, 489;100,642;2002, 29, 174;36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61, 375;63, 
387;64,390;64,393;82,480;96,565;99,579;2003, 1, 1;4,22;23, 141;88,588)§221glp37, 
eluruumide erastamise seaduse (RT I 1993, 23, 411; 2000, 99, 638; 2001, 93, 565; 2002, 47, 297; 
53, 336; 2003, 88, 594) § 3 lg 5 p 8 ja lg 8, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Arvata sotsiaaleluruumide hulgast välja eluruum Lossi 34-7 seoses vajadusega võõrandada 
eluruum avalikul enampakkumisel. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 06. oktoobri 1999. a otsuse nr 365 punkt 1.2. ja Tartu 
Linnavolikogu 12. detsembri 2000. a otsuse nr 251 lisa eluruumi Lossi 34-7 osas. 

3. Otsus jõustub 02. veebruarist 2004. a. 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


